

**Taka Sushi ApS**  
**CVR-nr. 33581122**  
**Englandsgade 9**  
**6700 Esbjerg**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 09.02.2017

**Dirigent**

---

Navn: Guojuan Wu

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 31.08.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Taka Sushi ApS  
Englandsgade 9  
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 33581122

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.09.2015 - 31.08.2016

### **Bestyrelse**

Guojuan Wu  
Yinan Liv  
Cong Lu

### **Direktion**

Guojuan Wu, direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postbox 200  
6701 Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabet aktivitet består i at drive restaurationsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud på 16 t.kr., hvilket betegnes som tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af egenkapitalen og er derfor omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabsloven. Selskabet forventer at kunne reetablere egenkapitalen ved egen indtjening.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015/16**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.071.754</b>	<b>695.082</b>
Personaleomkostninger	1	(980.216)	(702.136)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(71.771)</u>	<u>(84.301)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>19.767</b>	<b>(91.355)</b>
Andre finansielle indtægter		3.429	2.600
Andre finansielle omkostninger		<u>(7.088)</u>	<u>(5.787)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>16.108</u></b>	<b><u>(94.542)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>16.108</u>	<u>(94.542)</u>
		<b><u>16.108</u></b>	<b><u>(94.542)</u></b>

**Balance pr. 31.08.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		36.648	61.629
Indretning af lejede lokaler		3.934	50.724
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b>40.582</b>	<b>112.353</b>
Andre tilgodehavender		76.500	76.500
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<b>76.500</b>	<b>76.500</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>117.082</b>	<b>188.853</b>
Råvarer og hjælpematerialer		60.783	75.930
<b>Varebeholdninger</b>		<b>60.783</b>	<b>75.930</b>
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	37.550	34.122
<b>Tilgodehavender</b>		<b>37.550</b>	<b>34.122</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>352.599</b>	<b>145.520</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>450.932</b>	<b>255.572</b>
<b>Aktiver</b>		<b>568.014</b>	<b>444.425</b>

**Balance pr. 31.08.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		<u>(344.021)</u>	<u>(360.129)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>155.979</u></b>	<b><u>139.871</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		106.100	133.023
Anden gæld		<u>305.935</u>	<u>171.531</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>412.035</u></b>	<b><u>304.554</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>412.035</u></b>	<b><u>304.554</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>568.014</u></u></b>	<b><u><u>444.425</u></u></b>
Eventualforpligtelser	6		

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	(360.129)	139.871
Årets resultat	0	16.108	16.108
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>(344.021)</b>	<b>155.979</b>

## Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gager og løn	968.611	689.202
Andre omkostninger til social sikring	10.533	12.521
Andre personaleomkostninger	<u>1.072</u>	<u>413</u>
	<b><u>980.216</u></b>	<b><u>702.136</u></b>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>71.771</u>	<u>84.301</u>
	<b><u>71.771</u></b>	<b><u>84.301</u></b>
	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u> <u>kr.</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u> <u>kr.</u>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	<u>181.711</u>	<u>272.796</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>181.711</u></b>	<b><u>272.796</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	(120.082)	(222.072)
Årets afskrivninger	<u>(24.981)</u>	<u>(46.790)</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>(145.063)</u></b>	<b><u>(268.862)</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>36.648</u></b>	<b><u>3.934</u></b>
		<u>Andre tilgodehavender</u> <u>kr.</u>
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		<u>76.500</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<b><u>76.500</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b><u>76.500</u></b>

## Noter

### **5. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse**

Selskabet har foretaget udlån til bestyrelsesmedlemmet Yinan Liv. Tilgodehavendet udgør på balancetidspunktet 37.550 kr. og er renteberegnet med 10,05%. Der er tale om et anfordringstilgodehavende.

### **6. Eventualforpligtelser**

Der er indgået huslejeaftale på 1 lejemål. Den årlige leje udgør 297.474 kr.